
Uchwała Nr XXXV/389/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 października 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załacznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXV/389/2004 z 12.10.2004r

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 19 358

85202 Domy pomocy społecznej 19 358
O830 Wpływy z usług 3 500
O970 Wpływy z różnych dochodów 15 858

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 083
85305 Żłobki 800

O920 Pozostałe odsetki 800
85333 Powiatowe urzędy pracy 26 283

O970 Wpływy z różnych dochodów 26 283
Razem: 46 441 0
Ogółem zwiększenia dochodów: 46 441

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXV/389/2004 z 12.10.2004r

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 67 569 48 211

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 43 000 20 000
Wydatki bieżące 20 000
Wydatki majątkowe 43 000

85202 Domy pomocy społecznej 24 569 28 211
Wydatki bieżące 19 358 28 211
w tym:
wynagrodzenia 14 824
pochodne od wynagrodzeń 1 034
Wydatki majątkowe 5 211

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 083
85305 Żłobki 800

Wydatki bieżące 800
85333 Powiatowe urzędy pracy 26 283

Wydatki bieżące 26 283
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 184 60 184

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury i sportu 37 000
Wydatki majątkowe 37 000

92116 Biblioteki 60 184 23 184
Wydatki majątkowe 60 184 23 184
w tym:

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 60 184 23 184
Razem: 154 836 108 395
Ogółem zwiększenia wydatków: 46 441

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załacznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XXXV/389/2004 z 12.10.2004r

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
852 - Pomoc społeczna 48 211
85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 43 000

1
Adaptacja strychu nad budynkiem Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w 
Nowym Sączu na cele mieszkaniowe 43 000
85202 - Domy pomocy społecznej 5 211

1
Zakup elektrycznego podnośnika transportowo - kąpielowego dla Domu 
Pomocy Społecznej w Nowym Sączu ul. Nawojowska 159 5 211
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 184 60 184
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 000

3
Adaptacja budynku żłobka nr 2 dla potrzeb Nowosądeckiej Małej Galerii 
N. Sącz ul. Jagiellońska 35 37 000
92116 - Biblioteki 60 184 23 184

1

Sądecka Biblioteka Publiczna - wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę dachu oraz adaptacja pomieszczeń strychowych na biura i 
zainstalowanie systemu ppoż w budynku głównym 23 184

2
Adaptacja pomieszczeń w budynku Gimnazjum nr 3 na filię biblioteczną  
Sądeckiej Biblioteki Publicznej 60 184
Razem: 108 395 60 184
Ogółem zwiększenia wydatków majątkowych 48 211

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załaczniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004


